ad ecclesiasticos et ecclesiarum dicte civitatis rectores comprehensos in dicto
accordo et aliis de quibus pro parte dictorum civium et habitatorum fueris requi-
situs, accedas, eisdemque et eorum cuilibet ex parte regia dictique domini baillivi
et nostraprecipias et injungas, quibus etiam et eorum cuilibet tenore presentium pre-
cipimus et injungimus, ut ipsi et quilibet ipsorum contenta in dicto accordo teneant,
compleant et attendant modo in eodem contento et contra non veniant, faciant aut
venire et facere aliqualiter per se vel per alium presumant, et hoc sub pena in dicto
accordo designata et alia quacunque, quam incurrere possent erga regiam mages-
tatem contrarium faciendo ; et nichilominus ad diem certam et competentem curie
predicte certifficandam adjornes perhemptorie coram dicto domino baillivo seu
nobis, in domo regia Rodanne Lugduni, camerarium et capitulum dicte ecclesie,
seu eorum procuratorem procuratorio nomine eorumdem, penam predictam con-
tra collegium dicte ecclesie per dicti domini baillivi curiam adjudicari et declarari
visuros, dictisque procuratotibus dictis nominibus supradictis, prout experiri vo-
luerint sufficienter responsuros et ulterius facturos quod jus et ratio suadebunt,
cum intimatione quod, sive venerint sive non, in circa premissa procederetur
prima ratione. De hiis vero que in premissis feceris nos et dictam curiam debite
certiffices. Datum Lugduni sub sigillo curie regie dicti loci, die 1111 mensis
Augusti, anno Domini millesimo CCC° nonagesimo. Adzolles.

CVIII

Les relations du sergent qui exequta ledit mandement.

4 ct 5 Août 1390.

OBILI et potenti viro domino baillivo Matisconensi aut ejus locum
tenenti in Lugduno, s'ester Johannes Moys, serviens armorum domini
nostri regis, reverentiam debitam cum honore. Domine mi, novent

vestra dominatio quod ego requisitus pro parte Guillelmi de Cuysello, publici
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notarii, procuratoris et nomine procuratorio consulum et universitatis civitatis
Lugduni, me transtuli ad personas ecclesiasticas curatosque et ecclesiarum parro-
chialium dicte civitatis rectores inferius nominatos, et primo, die jovis quarta
mensis Augusti anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo, ad personas
venerabilium virorum domini Mathei de Marcilliaco, licenciati in decretis,
officialis Lugdunensis, et domini Johannis de Fargiis, licenciati in legibus
et canonici ecclesie Sancti Nicecii Lugdunensis; item, die veneris sequenti
quinta dicti mensis Augusti, ad personas dominorum Johannis Joli, licenciati in
legibus, sacriste, Johannis Hubondi, canonici, Humberti du Sex, alias Baluffer,
Petri de Cussiaco alias de Villeurbane, vicariorum, et Johannis Baillivi, presbiteri,
procuratoris asserti dicte ecclesie Sancti Nicecii, Bartholomei de Cruce, canonici,
Stephani Castellani, Francisci Goiardi, vicariorurn, Hugonis ..... , sigilliferi, et
Stephani Becey, presbiteri, procuratoris asserti ecclesie et capituli Sancti Pauli,
Petri Chivalerii, concustodis ecclesie Sancte Crucis, Johanneti de Genas, rectoris
ecclesie parrochialis Sancti Romani, Petri Chapusii, prions,..., sacriste, Petri
Bruni, curati ecclesie beate Marie de Platteria, Petri Mercerii, curati Sancti Vin-
centii , Stephani Nicolay, curati Sancti Petri monialium, necnon nobilis et re-
ligiose domine domine Richarde de Saluciis, abbatisse, et domine Margarite
de Fontaney, , sacristane monasterii Sancti Petri predicti, et eisdem eccle-
siasticis et ecclesiarum rectoribus superius nominatis et eorum cuilibet aliis-
que omnibus et singulis de ecclesia et collegiis ecclesiarum predictarum quorum
interest et interesse potest, ad personas quorum supra, auctoritate et virtute
litterarum vestrarum, in quibus bec mea presens relatio est annexa, ex parte
regia et vestra precepi et injunxi ut ipsi et quilibet ipsorum contenta in accordo
de quibus in dictis vestris litteris hiis meis presentibus annexis fit mentio,
teneant, attendant et compleant modo in eodem accordo contento et contra

non veniant, faciant aut venire et facere aliqualiter per se vel per alium
presumant, et hoc sub pena in ipso accordo contenta et alia quacunque, quam
incurrere possunt ergam regiam magestatem contrarium faciendo. Predicta autem
exequtus fui ad personas quorum supra, juxta ipsarum litterarum hiis presen-
tibus annexarum seriem et tenorem ; de quibus vos certiffico per presentes
sigillo meo proprio quo utor in dicto meo sergenterie officio sigillatas et signo
notarii infrascripti, cui premissa retuli, signatas. Datum Lugduni, anno et die
jovis et veneris quibus supra. Its retulit dictus serviens armorum coram me. S.
Sanueti.
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C I X

Autre relation faite sur ledit mandement.

8 Septembre 1 391.

0 B IL I et potenti viro domino baillivo Matisconensi aut ejus locum
tenenti in Lugduno, Andreas Morfan alias Parpar, serviens regius et
vester, reverentiam debitam cum honore. Domine mi, novent vestra

dominatio quod ego, die veneris octava mensis Septembris, anno Domini mille-
simo tercentesimo nonagesimo primo, requisitus pro parte discreti vin i magistri
Guillelmi de Cuysello, notarii publici, procuratoris et nomine procuratio consu-
lum et universitatis civitatis Lugduni, me transtuli ad personam nobilis et religiose
domine Anthonie de la Rocheta, abbatisse Sancti Petri monialium Lugdunensis,
et eidem domine abbatisse auctoritate et virtute litterarum vestrarum in quibus
hec mea presens relatio est annexa, ex parte regia et vestra precepi et injunxi ut
ipsa contenta in acco.rdo de quibus in dictis vestris litteris hiis meis presentibus
annexis fit mentio, teneat, attendat et compleat modo in eodem accordo contento,
et contra non veniat, faciat aut venire et facere aliqualiter per se vel per ail=
presumat, et hoc sub pena in ipso accordo contenta et alia quacunque, quam in-
currere posset erga regiam magestatem contrarium faciendo. Predicta autem
executus fui ad personam dicte domine abbatisse, juxta ipsarum litterarum ves-
trarum hiis presentibus annexarum seriem et tenorem ; de quibus vos certiffico
per presentes sigillo meo quo utor in dicto meo sergenterie officio sigillatas et
signo notarii regii subscripti, cui premissa retuli, signatas. Datum Lugduni, anno
et die quibus supra. lia retulit dictus serviens regius coram me. S. Sanueti.
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C X

Comme le juge du ressort puet prandre les prisonners en la court

de mous. de Lion, lesquelx ont appelle.

22 Mars 1392

KARO LU S, Dei gratia Francorum rex, judici nostro ressorti Lugdu-
dunensis aut ejus locumtenenti salutem. Querelam procuratoris
nostri in marcha Lugdunensi audivimus continentem quod licet

quotienscunque aliquis civis Lugdunensis aut quevis alia persona in carceribus
dilectorum et fidelium nostrorum archiepiscopi, decani et capituli Lugdunensis
vel alterius eoruni, captus vel arrestatus detinetur et ad vos appellat vel alias
recursum habet, vos gentes et officiaros dictorum archiepiscopi, decani et capituli
ut ipsos captos vel arrestatos vobis tradant requirere, et si hoc facere recusaverint
vos ipsorum carcerum apperturam facere et ipsos capere et penes vos in carce-
ribus nostris habere et alias, via facta ut vires nostre prevaleant, procedere
debeatis et consueveritis, et de hoc ipse procurator noster, tam per se quam ejus
predecessores in dicto officio, sit et fuerit in bona possessione et saisina per tantum
et tale tempus quod de contrario hominum memoria non existit vel saltim quod
sufficit ac suffire possit et debet ad bonam possessionem et saisinam acquirendas
et retinendas ; nichilominus vos, ad favorem vel metum dictorum archiepiscopi,
decani et capituli vel alias, personas in ipsorum carceribus captas et detentas ad
vos per appellationem vel aliud remedium recurrentes requirere, vel si forsam
requiratis et vobis tradi recusantur vel differuntur, ad dictorum carcerum apper-
ticrnem vel alias, prout consuetum est, procedere recusastis et recusatis, propter
quod quamplures subdicti nostri et alii in carceribus dictorum archiepiscopi,
decani et capituli seu alterius eorum existentes post eorum appellationes ad vos
interjectas, vel alia remedia a vobis requisita, capti vel arrestati diutius et durius
remanserunt et remaneant, et tandem cum ipsis archiepiscopo, decano et capi-
tulo seu altero aut ipsorum gentibus et officiariis per metum aut longuam deten-
tionem carceris finare et componere compulsi fuerunt, et adhuc de die in diem
compelluntur, nec hujusmodi appellationes ad vos, ut dictum est, interjecte vel
alie vestre superioritatis et ressorti quibus ad vos recurrerunt et recurrunt eis
aliquid profuerunt neque prosunt, quod in ipsorum subditorum nostrorum ac
etiam juris et ressorti nostri predictorum grave cedit et ulterius cedet dampnum

30
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et prejudicium, nisi per nos super hoc pro\ ideatur de opportuno remedio, sicut
dicit procurator noster memoratus a nobis illud remedium humiliter implorando.
Quapropter vobis precipimus et mandamus districte injungendo quatinus jura,
deneria et possessiones nostras, in quantum vestrum concernunt officium, manu-
teneatis et conservetis et defendatis, seu manuteneri, conservari et defendi faciatis
diligenter, taliter quod ob vestri culpam seu defectum non perdantur et quod
ulterius N'obis scribere non sit opus. Datum Parisius , die XXII Martii, anno
Domini millesimo CCC m° nonagesimo primo et regni nostri duodecimo, sub
sigillo nostro in absencia n'agni ordinato. Per consilium, Freron.